
Posudek vedoucího bakalářské práce

Katedra: KOD
Student: Doskočilová Eliška
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Název bakalářské práce: Catering jako součást služeb cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce Roman Švec

Hodnocení práce:

Formulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (3) data zastaralá, práce s informacemi dostatečná

Celkový postup řešení: (3) postup řešení vykazuje některé chyby a opominutí

Komentář: Metodika práce byla odsouhlasena vedoucím práce i studentkou, bohužel některé
připomínky vedoucího nejsou zapracovány.

Teoretické zázemí autora: (2) autor některé významné autory opomněl a zná teorii dané
problematiky

Komentář: Teoretická část práce byla vypracována v souladu se zadáním a časovým
harmonogramem, díky malé aktivitě studentky se zpracovávání zbytečně prodlužovalo a na další části
práce bylo méně času. 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (3) autor dodržel citační normu, dopustil se více
chyb

Úroveň jazykového zpracování: (4) práce je jazykově hůře zpracována, autor se dopouštěl často
gramatických chyb

Komentář: Práce i přes upozornění vedoucího a návrhu na korekturu vykazuje práce množství
gramatických chyb.

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (3) autor používá některé neodborné výrazy

Formální zpracování - celkový dojem: (3) práce vykazuje několik drobných formálních chyb

Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny

Formulace závěrů práce: (4) závěry jsou částečně formulovány, avšak nejsou významné pro další
využití

Komentář: Závěry práce nekorespondují s původní představou, závěry nejsou správně zpracovány
opět díky malému časovému prostoru, který si autorka ponechala pro jejich formulaci.

Odborný přínos práce a její praktické využití: (3) práce je po odborné a praktické stránce



využitelná

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Popište možné způsoby prodeje týkající se produktu popsaného v části 5.2
Otázka 2: V literární rešerši zmiňujte druhy společensko-gastronomických akcí. Uveďte prosím
rozdíly mezi banketem a rautem.

Další připomínky, vyjádření a náměty k obhajobě práce resp. k jejímu dalšímu využití:

Během studia autorka spolupracovala s vedoucím minimálně, vyšší aktivitu projevila pouze při
termínech zápočtů a těsně před odevzdání práce. Vzhledem k minimálním množství konzultací
během studia byla lit. rešerše upravována těsně před termínem odevzdání. Interpretaci výsledků
výzkumu, návrhům a opatřením nemohlo z výše uvedeného důvodu být věnováno dostatečné
množství času. Tato skutečnost se projevila při formulaci závěrů a v kvalitě návrhů a jejich
propracovanosti. Téma práce hodnotím jako velmi aktuální a atraktivní, avšak přístupem studentky
došlo ke zpracování práce jen na minimální požadované úrovni.

Datum: 13. 05. 2011                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


